
o
o

flnirrrsità
dcgli Studi
de lla Campania
bigi laniulli

Scuola di Medicina e Via lligi De Crecchio 6

Chrrugla 80138 Napoli
Dpanimento Multidiscipliruere T.r +39 08Ì 5665987/5525

di Specialità Medico - / 5523/ 5+75/ 5+16/5+18
Chinugiche e Odonoiatriche F.: +39081 5ffi5523/5471

Scrrola tli \lL'tlit irrir r

Cìhinrr'gra

dip. uròurco@ur rica r trpania. it
dip.mdsnrco@pc.unina2.it
www.dipmònrco. unicanrpania.it

l)ip:rltinrento
\ ltrluibscrpìirure dt
Specialità lleclico -
(l)inrrgiche e

Oclontoiatriche

Decreto prot. n. 12559 del 25.01.2018
Repertorio n. 7/2018

Titolo VII Classe 16
Oggetto: Approvazione Atti selezione contratto occasionale

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto della Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitelli";
VISTA la richiesta della Prof.ssa Francesca Simonelli, in qualità di Responsabile
Scientifico delle attività del Progetto dal titolo "Verso Nuove Strategie di cura delle
Retinite Pigmentosa" finanziata dalla Associazione Campana per le Patologie Ereditarie
della Retina (CUP: B63C17000190007-
0DON.SimonelliFrancescalTRicprivatiRetinacampania) relativa all'affìdamento di un
incarico di collaborazione occasionale per attività di supporto a progefto di ricerca per
la cui realizzazione si rende necessario l'ausilio di un soggetto esterno ed avente ad
oggetto:
) Gestione archivio-dati e campionidi pazienti affetti da Retinite Pigmentosa;

ACCERTATA l'impossibilità di utilizzare per tale incarico le risorse umane disponibili
all'interno della propria struttura organizzativa senza comprometterne il normale
svolgimento delle attività istituzionali;
CONSIDERATA l'ammissibilità della spesa per la stipula del contratto sul finanziamento
del progetto di ricerca di cui sopra;
VISTO il Decreto n.76 del 21.72.2017 con il quale si è proceduto ad indire una
procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, hnalizzata al conferimento a

soggetto esterno, mediante stipula di contratto di diritto privato, di un incarico di
collaborazione di natura occasionale presso il Dipartimento Multidisciplinare di
Specialità Medico Chirurgiche ed odontoiatriche della Università degli Studi della
Campania Luigi Vanvitelli nell'ambito del progetto di ricerca finanziato dalla
Associazione Campana per le Patologie Ereditarie della Retina nell'anno 2017, (CUP:
863C17000190007J, cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Francesca Simonelli;
VISTI gli atti relativi all'awiso di selezione in questione prodotti dalla Commissione
giudicatrice;
CONSTATATA la regolarità degli atti;

DECRETA

Per i motivi di cui alle premesse:



o
o

Università
degli Snrdi
della Campania
higi Vqnuireh

Scuola di Mediciru e Via higi De Crecchio 6
Chnurgia 80138 Napoli
Dpartimenro Multidiriplinare T.: +39 081 5665987/5525
di Specialir-à Medico - / 5523/ 517 5/ 5476/5+18
Chinrrgiche e Odonoiauicle F.: +390tll 565523/5+17

Scrrola tli \ledìcira c
(lhimrgia

dip.mdsmco@micampaaia.i t
dip.mdsmco@pec unina2.it
www.dipmdsrnco-unicampania.it

I)ipartinento
\ I ulti cliscipli na re di
Slxri:rlità Iledico -
( lhinrrgiche e
()rlorrtoiatriche

Art. 1) Sono approvati gli atti dell'awiso di selezione, per titoli e colloquio, finalizzato al
conferimento di un contratto di collaborazione di natura occasionale con un soggetto
esterno ed avente ad oggetto:

F Gestione archivio-dati e campioni-di pazienti affetti da Retinite Pigmentosa;

presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche ed
Odontoiatriche della Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, nell'ambito
del progetto "Verso Nuove Strategie di cura delle Retinite Pigmentosa" (CUP:
863C17000190007), di cui è titolare la prof.ssa Francesca Simonelli;

Art. 2) E' approvata la seguente graduatoria generale di merito:

Cognome e Nome Titoli Colloquio Totale
Dott. ssa Nicoletta Paolella 24 55 79/700

Art.3) E'dichiarata vincitrice della selezione in argomento la dott.ssa Nicoletta Paolella,
nata a Nola ll26/06/1991ed ivi residente alla via Anfiteatro Laterizio, n.228, cap. 80035
che ha totalizzato n. 79 /100 punti.

Il Direttore de mento
Prof. A I


